
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10459

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:17:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2022

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TREINAMENTO ON LINE SOBRE E-SOCIAL,
ESCRITURAÇÃO PÚBLICA DIGITAL DA FOLHA DE PAGAMENTO CONFORME MANUAL
SIMPLIFICADO S-10 DE 17.05.2021 E CONCEITOS BÁSICOS SOBRE GFIP/SEFIP 8.4 (Com
exposição prática no website do e-social). DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA PARANA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TREINAMENTO ON LINE SOBRE E-SOCIAL,
ESCRITURAÇÃO PÚBLICA DIGITAL DA FOLHA DE PAGAMENTO CONFORME MANUAL
SIMPLIFICADO S-10 DE 17.05.2021 E CONCEITOS BÁSICOS SOBRE GFIP/SEFIP 8.4 (Com
exposição prática no website do e-social). DO MUNICIPIO DE SAPOPEMA PARANA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/09/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 31-2022 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10459/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-de-treinamento-on-line-sobre-e-social-escrituracao-publica-digital-da-folha-de-pagamento-conforme-manual-simplificado-s-10-de-17052021-e-conceitos-basicos-sobre-gfipsefip-84-com-exposicao-pratica-no-website-do-e-social-do-munici/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac5bb16517ad1a587c83f58fd736793.pdf

